Hospitale paupius i loco vbi testator instituit paupes v̄z eligi p ep̄m distributoz. l. si q̄s ad becl. & ibi bar. C. d. epi. & cle.

Hospitale sicut ecclia est tutum refugiu ḡfugientibus. vt i eo capi no possint. Archie. xvii. q. iiii. diffiniuit. bal. in. l. si quis. s. in omnibus. xv. col. de epi. & cle.

Hospitale heres post mortem vxoris venit per fideicō. s; si destruat pauperes loci in genere succedunt eius loco Bald. in. l. extraneum. C. de heredi. insti.

Hospitalis bona gaudent eo iure quo bona ecclie. l. omnia & ibi Bar. C. de epi. & cle. c. ad hoc. c. d. sinodochia. & c. quia contingit de relig. domi. & alex. ḡi. cxx. in. i. parte & alex. in. consilio. viii. ii. parte & in. l. temp. s. si. de iure imunita. quod veruz si est constructū auctoritate episcopi. Bal. in. auc. quas actiōes de sacrosan. ec. quia dicuntur eccliaistica vt in. d. de. cle. q. gtingit & ibi card. vbi ideo dicit qd pro eis est adediud index eccliaisticus & eadem solemnitas in alienando requiritur in. d. de. s. illi per card. q. viii.

Hospitale gstructū sine auctoritate episcopi potest destrui per gstructem ad libitū suum glo. pe. in. de. quia contingit de rel. do. xviii. q. ii. quidam. c. inter dilectos de dona. & Bal. in. l. orphanotrophos de epi. & cleri. Item

Hospitale an patiatu detractiōe salcidie de lega. Pau. de ca. ḡi. cclxxxviii. & ḡi. cclxxv. vbi idē dicit de trebellia.

Hospitalia non permittantur cū beneficijs si in eis instituantur clerici tanq̄ administratores secus si perpetui. Card. in. de. ii. de preben. q. xi.

Hospitalia in titulum permittantur glo. & Card. in. de. i. iii. q. de rerum permu.

Hospitali non religioso non p̄nt anecti iura sp̄alia als sic car. in. de. ii. s. si. post glo. de preben.

Hospitalia an veniāt i lris de. ii. & ibi card. in. s. si. de p̄be.

Hospitalia no cōphenduntur in lris motu pprio cōcessis Itē nec ḡesse super fructib; glo. & card. i. de. ii. de preben.

Hospitale cōstructū sine auctoritate episcopi non d̄t pius nec religiosus locus nec gaudet p̄uilegio pioz locoz glo. ordi. xviii. q. ii. qdam Pau. ḡi. cccxv. & s. co. v. xxxviii. & card. post

20

30

40

glo. in cle. ii. de preben. et in cle. ii. de relig. do. et alex. q. si. lxxi. illa-
rius. iii. parte nec gaudet beneficio restitutionis in integrum
bal. in auc. hoc in porrectu. ii. col. d. sacrosan. eccle. et in l. orpha
notrophos. in pn. et in fi. de epis. et de. vide insti. de rerum diui.
§. sacra et infra restitutio quibus. v. cxxx. immo pot alienari. In
no. in c. inter dilectos de dona. et bal. in v. hospitale. v. i.